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Değerli Üreticilerimiz ve Bayilerimiz,                                        Sizler için hazırladığımız bu kitapta, mineral gübreleri daha iyi tanımanız
                                                                              ve doğru kullanabilmeniz açısından dikkat edilmesi gereken hususları
Türkiye’nin en büyük gübre üreticisi ve pazar lideri olan Toros Tarım,        bulacaksınız. Ancak sunduğumuz önerilerin, birçok kültür bitkisi için
Adana, Mersin ve Samsun fabrikalarında ülkemizin gübre ihtiyacının            dekardan alınabilecek ürün miktarına, fidan yaşına ve ağaç başına
büyük kısmını üretmekte ve sizlere ulaştırmaktadır. Klasik gübrelerin         verime göre genel bilgiler içerdiğini unutmamak gerekir. Toros Tarım
yanı sıra son yıllarda hızla artan damla sulama, yağmurlama sulama            olarak, “Doğru ve Dengeli Gübre Kullanımı” için mutlaka toprak,
sistemi ve yapraktan gübrelemeye uygun makro ve mikro besin elementli         bitki ve sulama suyu analizlerinin yapılmasını öneriyoruz. Bu analiz
gübreleri de, en ekonomik şekilde sizlerin kullanımına sunmaktayız.           sonuçlarına göre hazırlanacak gübreleme programları ve önerilerinin,
                                                                              en doğru uygulamayı ve başarıyı getireceği şüphesizdir. Bu kitapta yer
Tarımda amaç, birim alandan alınan ürün miktarını arttırmak ve ürün           alan bilgilerin dışında daha geniş ve detaylı bilgileri Toros Tarım’ın web
kalitesini yükseltmektir. Bunun için bölgenize uygun sertifikalı tohum ve     sayfasında (www.toros.com.tr) bulabilirsiniz.
fidan kullanımı, iyi bir toprak işlemesi, hastalık ve zararlılarla mücadele
ve sulama kadar önemli bir başka unsur da “Doğru ve Dengeli Gübre             Kitabımızın yararlı olacağı temennisiyle, ürününüzün bol,
Kullanımı”dır. Dünyada ve ülkemizde yapılan bilimsel çalışmalar,              kazancınızın bereketli olmasını dileriz.
yapılacak toprak analizine uygun doğru gübrenin seçilmesi ve doğru
bir şekilde kullanılmasıyla, verimde en az %50 artış sağlanabildiğini
göstermektedir.                                                               Toros Tarım San. ve Tic. A.Ş.


Modern tarım tekniklerinin yanında doğru ve dengeli gübre kullanımı,
hızla artan nüfusumuzun gıda ihtiyacını karşılamak bakımından da
büyük önem taşımaktadır. Toros Tarım olarak, 30 yılı aşkın süredir
sizlere tarımsal üretimde destek olmakta ve sunduğumuz mineral
gübrelerle ürünlerinizin verim ve kalitesini artırmaktayız. Yine Toros
Tarım olarak, bilinçli tarımın geliştirilmesi yönünde çaba sarf etmeyi de
sorumluluklarımızın bir parçası kabul ediyoruz.
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